Aluminium-
Kleingehäuse
Miniature Aluminium
casing
Boîtier Al de
petite dimension
Pultgehäuse
Profil-Montage-Gehäuse

(GB 39 et GB 46) à la page M 23
DBP: DE 197 00 558 C1
Bestellbeispiel Order example Exemple de commande
KRK 60 28 80 ME
Typ
Type
Type
lieferbare Innenlängen:
50, 80, 100 mm
available lengths (internal dimension):
50, 80, 100 mm
longueures intérieures livrables:
50, 80, 100 mm
gewünschte Oberflächenausführung:
SA = schwarz eloxiert
ME = naturfarbig eloxiert
requested surface finish:
SA = black anodised
ME = clear anodised
finition souhaitée:
SA = anodisé noir
ME = anodisé nature
M3
51
3,
4
42
60
4 7,
4 14
28
1,
8
M
Profil als Meterware 1000 mm Profile in metre lengths 1000 mm Profilés en mètre courant 1000 mm
Art. Nr. GB 56 1000 Art. No. GB 56 1000 Art. no GB 56 1000
GB 56
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true